CODICE
00001

00001
00088
10000
10001

10002
10003
10004
10100

10105

10200
10201

10202
10203
10205
10206
10207
10208
10209
10300
10301

10302
10400
10401

10405
10406
10407
10500
10501

10502

SEZIONE
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PDC AGRICOLO

DESCRIZIONE
COSTI

RICAVI

MOVIMENTO PROFORMA

CEREALI

CEREALI DA SEME: GRANO, MAIS E SEGALA
CEREALI DA SEME: ALTRI CEREALI

GRANO TENERO/SARACENO

GRANO DURO/FRUMENTO

ORZO/SEGALE/AVENA

MAIS

RISO/RISONE NON PILATO, LUCIDATO, SPEZZATO
RISO PILATO,BRILLATOLUCIDATO

RISO SPEZZATO AD USO ZOOTECNICO

FARRO

CRUSCA

FARINA DI FRUMENTO/GRANTURCO/ORZO/SEGALA
FARINA DI GRANO TENERO (USO ALIMENTARE)
FARINE DI ALTRI CEREALI (USO ZOOTECNICO)
FARINE DI ALTRI CEREALI (DIVERSO DA USO ZOOTECNICO))
PASTA ALIMENTARE

CEREALI AD USO NON ZOOTECNICO

RISO SPEZZATO AD USO DIVERSO DA ZOOTECNICO
LEGUMI DA GRANELLA

LEGUMI PER CONSUMO ALIMENTARE

FIENO/ERBA MEDICA/TRIFOGLIO/LUPINELLA
PAGLIA/LOLLA DI CEREALI

PRODOTTI VEGETALI PER ALIMENTAZIONE ANIMALE
TABACCO GREGGIO E CASCAMI DI TABACCO
BARBABIETOLA DA ZUCCHERO

BARBABIETOLA POLPA

ASSENZA E.C.

SI

VENDITA EXTRA AGR.



10600 R ORTAGGI IN PIENO CAMPO
10601 R POMODORT

10602 R PATATE

10603 R CIPOLLE

10604 R AGLIO

10605 R ASPARAGT

10606 R CAVOLI/CAVOLFIORI/BROCCOLI

10607 R ERBE AROMATICHE PER USO ALIMENTARE

10608 R INSALATE

10609 R PATATE DOLCI

10700 R SPEZIE (V.D. DA 9.04 A 9.10)

10701 R PIANTE OFFICINALI (V.D. 12.07)

10702 R ORTAGGI IN ACQUA SALATA/SOLF. PER IND. (V.D. 7.03)
10703 R ORTAGGT DISSECCATI,MACINATIPOLVERIZ. (V.D. 7.04)
10704 R POMODORI PELATT E CONSERVE DI POMODORT

10705 R ALTRI PREPARATT A BASE DI VERDURA (ANCHE LAV.)
10706 R PRODOTTI DA LAVORAZIONE DI PTANTE OFFICINALT
10707 R ORIGANO

10708 R ORTAGGI COTTL, CONGELATT, SURGELATT (V.D. 7.02)
10709 R ORTAGGT IN SERRA

10800 R SEMI E FRUTTI OLEOSI NON FRANTUMATI (DEST. DISOLEAZIONE)
10801 R GIRASOLE

10802 R coLZA

10803 R SEMI E FRUTTI OLEOST NON FRANTUMATI (ALTRI USI)
10804 R CAROTE

10900 R FUNGHI FRESCHI O SECCHI

10901 R SPORE DI FUNGHI

10902 R MICELIO DI FUNGHI

10903 R TARTUFI

11000 R FRUTTA DA GUSCIO

11001 R CASTAGNE

11002 R NOCCIOLE

11003 R NOCT

11004 R MANDORLE



11005 R FARINA DI CASTAGNE

11500 R FRUTTA

11501 R MELE

11502 R PERE

11503 R PESCHE

11504 R CILIEGIE/DURONI

11505 R SUSINE

11506 R FRAGOLE

11507 R ALBICOCCHE

11508 R UVA DA TAVOLA

11509 R PRUGNE

11900 R AGRUMI

11901 R LIMONI

11902 R ARANCE

11903 R MANDARINI

11904 R POMPELMI

11905 R FICHI D'INDIA

11906 R COCOMERT

11907 R MELONI

12000 R FRUTTI DA SEMENTA E PROFUMERIA
12001 R SEMI PER PTANTE DA PROFUMERIA
12100 R SCORZE DI FRUTTI

12505 R SEMI/SPORE E FRUTTE DA SEMENTA
13001 R LEGNO ROZZO/SCORTECCIATO/SQUADRATO
13005 R SUGHERO

13100 R LEGNAME/RAMAGLIE/FASCINE DA ARDERE
13105 R CASCAMI DI LEGNA E SEGATURA
13200 R BOSCO IN PIEDI (NON DA ARDERE)
13201 R BOSCO IN PIEDI (LEGNA DA ARDERE)
13205 R ARBUSTI E PTANTE VIVE

13206 R PIANTINE DA RIPRODUZIONE

13207 R PIANTE ORNAMENTALI

13300 R BOCCIOLI FIORI E FRONDE RECISE
13400 R BULBI RADICI RIZOMI E TALEE



13500
13600
13700
13705
13708
13805
13806
13807
13808
13900
13905
14001
14002
14004
14006
14008
14009
14100
14102
14105
14205
14206
14300
14301
14400
14500
14501
14502
14505
14506
14507
14600
14601
14602
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ERBE PER MAZZI E ORNAMENTIL
MUSCHI/LICHENI PER ORNAMENTI
PRATO IN ZOLLE

CANAPA LINO GREGGIO/STOPPE ¢.
CANNE/GIUNCHI/SAGGINA
HUMUS DI LOMBRICHI

TORBA

TERRICCIO, TERRA FERTILIZZATA
POLLINA

SALE

GHIAIA/SABBIA

FAMIGLIE DI APT

MIELE

PROPOLI GREGGIA

PROPOLI RAFFINATA

CERA

CERA LAVORATA

PAPPA REALE PURA

PAPPA REALE CON MIELE

POLLINE

IDROMELE

SIDRO

SUCCHI DI FRUTTA
MARMELLATE/MOSTARDE

UVA DA VINO

VINO

ACETO DI VINO

ACETO BALSAMICO

MOSTO UVE FRESCHE

MOSTO PARZIALMENTE FERMENTATO
MOSTO CONCENTRATO

VINO SPUMANTE FERMENTAZIONE NATURALE
VINO SPUMANTE DOC FERMENTAZIONE REGOLAMENTATA
VINO SPUMANTE DIVERSO



14800
14805
14806
14807
14808
14900
14901
14902
15000
15001
15002
15005
15200
15205
15300
15305
15400
15401
15600
15800
15801
15900
16100
16300
16400
16401
16402
16600
16900
17000
17005
17100
17105
17300
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VINACCE/FECCE/TARTARO

BEVANDE A BASE DI VINO E VINO LIQ. (<22% ALCOOL)
ACQUEVITI E GRAPPE

ALTRI DISTILLATI

BIRRA

OLIVE

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA

SANSA

LATTE FRESCO, CEDUTO CON DISTRIBUTORE AUTOMATICO

LATTE FRESCO CRUDO

LATTE FRESCO NON CONF. PER VENDITA AL MINUTO
LATTE FERMENTATO/YOGURT

PANNA FRESCA

FORMAGGL

RICOTTA

BURRO

BOVINI E BUFALINI VIVI

CARCASSA DI BOVINO

SUINI VIVI

EQUINI VIVI

EQUINI VIVI NON DESTINATI ALIMENTAZIONE UMANA
OVINI/CAPRINI

CINGHIALI/CERVI/DAINI/CAPRIOLI PER ALIM. UM.
CERVI/DAINI/CAPRIOLI PER RIPOPOLAMENTO

CARNE BOVINI/SUINI/EQUINI/OVINI ALIM. UM.
CARNE CAMOSCI/CERVI/CAPRIOLI PER ALIM. UM.

FRATTAGLIE DI BOVINI/EQUINI/OVICAPRINI ALIM. UM.

SALSICCE, SALAMI E SALUMI

SEME PER FECONDAZIONE ARTIFICIALE
LANE PELT SUDICT (OVINTI)

LANE E PELI CARDATI

PELLI GREGGE

LETAME

AVICOLI VIVI PER ALIMENTAZIONE UMANA

SI
SI

SI



17301
17302
17303
17304
17305
17306
17307
17308
17400
17401
17402
17600
17601
17602
17603
17604
17700
17800
17801
17802
17803
17805
17900
17902
17903
17905
17906
17907
17908
18000
18001
18002
18003
18004
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AVICOLI VIVI OVAIOLE

AVICOLI VIVIPOLLI

AVICOLI VIVI ANITRE/OCHE

AVICOLI VIVI TACCHINI

AVICOLI VIVI FARAONE

AVICOLI VIVI STRUZZI

AVICOLI VIVI PICCIONI/QUAGLIE

UOVA

SELVAGGINA AVICOLA PER RIPOPOLAMENTO

FRATTAGLIE E PARTI DI AVICOLI

CARNE AVICOLA (POLLAME)

CONIGLI/LEPRI PER ALIMENTAZIONE UMANA
CONIGLI/LEPRI NON DEST. ALIM. UMANA

RANE

CARNE CONIGLI/LEPRI/RANE

FRATTAGLIE DI CONIGLI/LEPRI/RANE

LUMACHE

PESCI E AVANNOTTI FRESCHI/REFRIGERATI X ALIMENT.UMANA
PESCI FRESCHI NON DESTINATI ALIMENTAZIONE UMANA
PESCI SALATI/SALAM/SECCHI/AFFUM/REFRIG. ALIM. UM.
PESCI CONGELATI/ SURGELATI

MOLLUSCHI

BACHI DA SETA

BOZZOLI

INSETTI E ACARI LOTTA BIOLOGICA

LOMBRICHI

CANI

ALTRI ANIMALI

CESSIONE OCCASIONALE PRODOTTI CONNESSI AGRICOLTURA
PRESTAZIONI DI SERVIZIO

ATT. ES. MACC. AGRICOLE VS/AZ. AGR. P.IVA

ATT. ES. MACC. AGRICOLE VS/ALTRI SOGGETTI

ALTRE ATT. FORNITURA SERVIZI

MONTA



18005
18006
18007
18008
18009
18050
18101

18103
18500
18502
18503
18505
18506
18507
18510
18511

18512
18513
18514
18515
18520
18550
18551
18552
18600
18601
18602
19000
19001
19002
19003
19004
19005
19006
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IMPOLLINAZIONE

TRASPORTIL

ATTIVITA@ CONNESSE- PRESTAZIONI SERVIZI OCCASIONALL
SGOMBERO NEVE

NOLEGGIO

PRESTAZIONI DI SERVIZIO CON MANODOPERA C/O VOSTRA AZIENDA
MANUTENZIONE AREE VERDI

PRESTAZIONI PROFESSIONALL
CESSIONE DI BENI STRUMENTALI

CESSIONE DI TERRENO EDIFICABILE

CESSIONE DI ROTTAMI FERROST A PRIVATL
CESSIONE/AFFITTO DI TITOLI PAC

CESSIONE DIRITTI REIMPIANTO

CESSIONE/AFFITTO QUOTE LATTE

SUGHI PRONTI A BASE DI CARNE

PATE@ A BASE DI CARNE

PATE@ A BASE DI VERDURE

VERDURE SOTTOLIO

VERDURE SOTTACETO

PREPARATI ALIMENTARI A BASE DI TARTUFO
PRODOTTI DA FORNO PANE/PIZZA

CESSIONE DI ENERGIA ELETTICA DA FONTI RINNOVABILI
CESSIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA IMPIANTO FOTOVOLTAICO
CESSIONE ENERGIA CALORICA

BENI CEDUTI GRATUITAMENTE ALLE ONLUS

BENI CEDUTI GRATUITAMENTE AD ENTI PUBBLICT

BENI CEDUTI GRATUITAMENTE A POPOLAZIONI COLPITE DA CALAMITA@ NATURA

RIVENDITA DI PRODOTTI ACQUISTATI
RIVENDITA DI CEREALI

RIVENDITA DI FRUTTA

RIVENDITA DI OLIO

RIVENDITA DI VINO

RIVENDITA DI ORTAGGI

RIVENDITA DI PRODOTTI TIPICI

SI

SI

SI
SI
SI



19007
19008
19009
19010

20008
20009
20100
20101

20102

20103

20104
20105
20106

21004
21005
21006

21100

21200
21201

21202
22008
22010
22011

40000
40001
40002
40003
40004
40005
40006
40007
40008
40009
40100
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RIVENDITA DI LEGNAME

RIVENDITA DI CARNE

RIVENDITA DI PTANTE E ARBUSTI
RIVENDITA PRODOTTI COSMETICI NATURALI
PASSAGGIO PROD. AD AGRITURISMO

RICAVI AGRITURISMO

FATTORIE DIDATTICHE

ATTIVITA@ RICREATIVE E CULTURALL

SERVIZI CONNESSI ALL@ATTIVITA@ AGRITURISTICA

DEGUSTAZIONI
SOMMINISTRAZIONE PASTI
RECUPERO SPESE ANTICIPATE

SERVIZI AGRITURISTICI ESCLUSI PREST. PRINCIPALE

CORRISPETTIVI NON ANNOTATI
IMBALLAGGT (A PERDERE)

IMBALLAGGI (A RENDERE)

RISARC. ANCHE ASSICURATIVI DI BS
BENI DESTINATI AUTOCONSUMO IVA 4%
BENI DESTINATI AUTOCONSUMO IVA 10%
BENI DESTINATI AUTOCONSUMO IVA 20%
Interessi di mora

CAPARRE CONFIRMATORIE E PENITENZIALI
AFFITTI ATTIVI

MATERIE PRIME E SEMILAVORATL
SEMENTI

CONCIMI/FERTILIZZANTI
ANTIPARASSITARI/DISERBANTI
PRODOTTI ENOLOGICT

PRODOTTI LOTTA BIOLOGICA

MANGIMI E FORAGGT

MEDICINALI

PRODOTTI AGRICOLI (DEST. TRASFORMAZIONE)
PRODOTTI PER SOMM. PASTT (AGRIT.)
PRODOTTI TIPICI (AGRIT.)

SI

SI



40103
40104
40105
40106
40107
40108
40109
40200
40202
40203
40204
40205
40206
40207
40208
40909
40910
40911

42000
42001
42002
42003
42004
42005
42006
42007
42008
42009
42020
43001
50000
50001
50004
50009
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ACQUISTO PIANTINE DA INVASARE

ACQUISTO PLANTINE DA TRAPTANTARE

ACQUISTO PRODOTTI PER IMBALLAGGIO
ACQUISTO ANIMALI (NON RIPRODUTTORI)
FACCHINAGGIO (PRODUZIONE)

SPESE DI TRASPORTO (PRODUZIONE)

ACQUISTO QUOTA F. PROD.

ACQUISTO TERRICCIO (FLOROVIVAISMO)

ALTRI PRODOTTT PER VIVAISMO

ALTRI PRODOTTI PER ZOOTECNIA

ALTRI PRODOTTI PER ORTOCULTURA

PASSAGGIO INTERNO MAT. PRIME

MATERTALE CONSUMO AGRITURISMO

MATERIALI DI CONSUMO AGRICOLTURA

PRODOTTI PER APICOLTURA

ALTRI COSTI PER MAT. PRIME E SEMILAV.
ACQUISTO MATERIE PRIME PER PRODOTTI DA FORNO
ACQUISTO SEME ANIMALE PER FECONDAZIONT
ACQUISTO DI PRODOTTI DEST. RIVENDITA
ACQUISTO DI CEREALT (DEST. RIVENDITA)
ACQUISTO DI FRUTTA (DEST. RIVENDITA)
ACQUISTO DI OLIO (DEST. RIVENDITA)

ACQUISTO DI VINO (DEST. RIVENDITA)

ACQUISTO DI ORTAGGI (DEST. RIVENDITA)
ACQUISTO DI PRODOTTI TIPICI (DEST. RIVENDITA)
ACQUISTO DI LEGNAME (DEST. RIVENDITA)
ACQUISTO DI CARNE (DEST. RIVENDITA)
ACQUISTO DI PIANTE E ARBUSTT (DEST. RIVENDITA)
ACQUISTO SERVIZI E MERCI INERENTT LA RIVENDITA
ACQUISTO TARTUFL

SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI

SPESE DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
MANUTENZIONE ORDINARIA FABBRICATI

ENERGIA ELETTRICA



50103 [4 CARBURANTT E LUBRIFICANTI AGRICOLTURA

50108 c TREBBIATURA/ARATURA/SEMINA

50109 [4 ALTRI SERVIZI C/T (ORDINARTI)

50112 c SPESE TELEFONIA MOBILE DETRAIBILITA' > 50%

50201 4 SPESE DI TRASPORTO (SERVIZI)

50202 c SPESE LEGALT E NOTARILI

50203 [4 SPESE PER PRATICHE DOGANALIL

50204 c SPESE DI INTERMEDIAZIONE

50206 [4 SERVIZI DI VIGILANZA

50207 c SPESE DI CONFEZIONAMENTO PRODOTTI

50208 [4 SPESE DI TRASFORMAZIONE E CONFEZIONAMENTO PRODOTTIL
50209 c FRANGITURA OLIVE

50210 [4 PRENOTAZIONI PER ATTIVITA' AGRITURISTICA

50211 c PROVVIGIONI SU VENDITA PRODOTTI

50212 [4 ANALISI E CAMPTIONAMENTI

50213 c SERVIZIO DI IMBOTTIGLIAMENTO DA ESTERNI

50214 [4 SPESE PER CERTIFICAZIONI AZIENDALI

50215 c CORSI FORMAZIONE PROFESSIONALE

50216 [4 SPESE TECNICO AMMINISTRATIVE PER MISURE AGROAMBIENTALI
50217 c SPESE PER LAV. MECCANICO AGRICOLE E MANUALT CON O SENZA CONTRATTO DI A
50300 [4 MOLITURA CEREALI

50301 c MOLITURA CASTAGNE E FRUTTA SECCA

50302 [4 MOLITURA SEMI OLEOSI

50303 c FECONDAZIONI E MONTE

50305 [4 PREST.LAV. AUTONOMO NON INERENTI ATTIVITA@

50306 c PREST. LAV. AUTONOMO INERENTI ATTIVITA@

50307 [4 ACQUISTO SERVIZI CCIAA E CONSORZI

50400 c SERVIZI DI LAVANDERIA

50401 [4 COSTO C/LAVORAZIONE GRAPPA

50402 c SPESE ESSICCAZIONE/REFRIGERAZIONE/MAGAZZINAGGIO
50403 4 SPESE MACELLAZIONE

50404 c SPESE SMALTIMENTO RIFIUTL

50909 4 ALTRE SPESE PER SERVIZI

51004 c SPESE PER PRESTAZIONI ALBERGHIERE



51503
52006
52007
52008
52009
62000
62001
62002
62010
62110

62111

62112

62206
70001
70005
70007
70008
70100
70101

70103
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PARTECIPAZIONE A FIERE E MANIFESTAZIONI
ACQUISTO DI PRODOTTI TIPICI
ACQUISTO DI LEGNAME

ACQUISTO DI CARNE

ACQUISTO DI PIANTE E ARBUSTIL

BENI STRUMENTALI E COSTI PLURIENNALT
ACQUISTO BENI ST »516,46

ACQUISTO BENI ST <516,46

ACQUISTO TELEFONI CELL. DETRAIBILITA®@ > 50%
ACQUISTO TITOLI PAC

ACQUISTO/AFFITTO QUOTE LATTE

ACQUISTO DIRITTI DI REIMPIANTO
ATTREZZATURA VARIA E MINUTA

INTERESSI PASSIVI

COSTI PER RISCALDAMENTO LOCALI
COMPONENTI NEGATIVI ATTIVITA@ AGRITURISTICA
COSTI PER CANCELLERIA E CONSUMABILI
AFFITTI PASSIVI

LOCAZIONE IMMOBILI

SPESE PER ATTINGIMENTO ACQUA



